Załącznik Nr 4				
do Regulaminu ramowych procedur	
udzielania zamówień publicznych		
o wartości szacunkowej nie przekraczającej	
równowartości kwoty 30 000 euro		

Znak sprawy: DZP-2711 - 4/2019 				Brzesko, dnia 29.03.2019 roku

ZAWIADOMIENIE	
o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Przedmiotem zamówienia są usługi technika elektroradiologii 
	Kod CPV 85120000-6 Usługi medyczne i podobne

2. W celu dokonania wyboru Wykonawcy w dniu 25.03.2019 roku zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.
3. W terminie do dnia 29.03.2019 roku do Zamawiającego wpłynęło 2 oferty:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Oferenta
	Zadanie
	Wartość ofert
netto
	Wartość oferty
brutto 

	1
	Stoszko Wiesława
33-100 Tarnów, ul. Bitwy o Wał pomorski 2/21
	2
	22,00 zł
	22,00 zł

	2
	Janisz Małgorzata
32-525 Dębno, Wola Dębińska 172/4
	1
	22,00 zł
	22,00 zł



4. Oferty odrzucone: 0
5. Punktacja przyznana Ofertom na podstawie kryteriów oceny ofert określona w specyfikacji: cena 100%
Zadanie 1
Oferta nr 2 – jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu
Zadanie 2
Oferta nr 1 – jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu

6. Termin realizacji zamówienia: 01.04.2019 roku do 31.12.2020 roku.
7. Termin płatności: do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej/-ego faktury/rachunku. Wynagrodzenie będzie płatne fakturami/rachunkami miesięcznymi po wykonaniu usługi.
8. W związku z powyższym Zamawiający wybrał n/wym. oferty:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Oferenta
	Zadanie
	Wartość ofert
netto
	Wartość oferty
brutto 

	1
	Stoszko Wiesława
33-100 Tarnów, ul. Bitwy o Wał pomorski 2/21
	2
	22,00 zł
	22,00 zł

	2
	Janisz Małgorzata
32-525 Dębno, Wola Dębińska 172/4
	1
	22,00 zł
	22,00 zł




Zatwierdzam do realizacji:
…………………………………
/Kierownik Zamawiającego/
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